MAGNUS

CATERING EQUIPMENT
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CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Altura superficie
Poténcia da superficie
Poténcia da caldeira
Poténcia de insuflagdo
Capacidade da caldeira
Poténcia do ferro
Poténcia da aspiragdo
Alimentagéo elétrica
Entrada de agua
Pressao vapor

Peso

Dimensbes de embalagem

Peso bruto
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MAQUINA DE PASSAR A FERRO, TABUA DE

1200X400 MM
ANDROMEDA MAX VAP

Ref: 0914.468.004
Magnus

Inclui tAbua de passagem com vaporizacdo, aspiracao, insuflacao
e aquecimento, ferro e caldeira em ago inox.

Aspiracao de elevado rendimento.

Painel com comando eletronico.

Plano de passagem em aluminio e inox.

Nota: A imagem apresentada inclui opcionais (Suporte de fio
extensivel e brago de passagem aquecido).

1600x590x940 mm
920 mm

1100 W

6000 W

0.5HP

101

900 W

0.5HP

400V/3/50 Hz
@10 mm

5 bar

120 kg
700x1800x1260 mm

148 kg
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