



## MÁQUINA DE PASSAR A FERRO, TÁBUA DE 1200X400 MM ANDROMEDA MAX VAP

Ref: 0914.468.004  
Magnus

Inclui tábuas de passagem com vaporização, aspiração, insuflação e aquecimento, ferro e caldeira em aço inox.  
Aspiração de elevado rendimento.  
Painel com comando eletrónico.  
Plano de passagem em alumínio e inox.  
Nota: A imagem apresentada inclui opcionais (Suporte de fio extensível e braço de passagem aquecido).

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	1600x590x940 mm
Altura superfície	920 mm
Potência da superfície	1100 W
Potência da caldeira	6000 W
Potência de insuflação	0.5 HP
Capacidade da caldeira	10 l
Potência do ferro	900 W
Potência da aspiração	0.5 HP
Alimentação elétrica	400V/3/50 Hz
Entrada de água	Ø 10 mm
Pressão vapor	5 bar
Peso	120 kg
Dimensões de embalagem	700x1800x1260 mm
Peso bruto	148 kg